
DDS Østjylland 

Geværterrænskydning 
v/ Walter Kristensen  

Medlem af de Danske Skytteforeninger 
 
 

Indbydelse til: 

Dobbelt Geværterrænskydning i Hevring 
Søndag den 25 April 2010 

 

 
DDS Østjylland har hermed fornøjelsen til at indbyde, til Dobbelt Geværterrænskydning i Hevring, 
Søndag den 25 April 2010 fra kl. 9.00. – Indbydelsen gælder alle skytter under de Danske 
Skytteforeninger og Hjemmeværnsdistrikterne i DDS Østjylland, samt Århus LMD. Jægerne er også 
velkommen, men skyder på de sidste hold. 
 
Program: Skydningen omfatter 2 Skydninger som hver består af;  en  indskydning og 5 gældende 

stationer i hver skydning, der skal bruges 72 patroner som skytterne selv medbringer.  
 
Klasser: Junior, Ung, klasserne 1 & 2, Åben og Veteranklassen og en klasse for Hjemmeværn 
 
Våben: DDS godkendte langdistance gevær – Hjemmeværn M 75 – 95 – Jægernes egne rifler 
 
Regler: De Danske Skytteforeningers regler er gældende 
 
Hold: Amtshold 10 skytter, Ungskyttehold, Kredshold og Veteranhold af hver 4 skytter, en 

skytte kan deltage på mere end et hold, Husk at udfylde holdkort inden afgang. 
 
Indskud: Individuel 60 kr. pr. skydning - 10 mands hold 100 kr. – alle øvrige hold a. 50 kr. pr. 

skydning – Festskydning 10 kr. pr. skytte pr. skydning og der er en flaske vin til 
bedste skytte på hvert skydehold på sidste Station..( Station 5 ) 

  
Præmier: Gavekort efter deltagelsen i hver klasse, Medaljer til holdene efter reglen 1, 4 og 7. 
 
Tilmelding: Tilmelding til:  www.skydetid.dk – Husk; sidste frist for tilmelding er den 20 April. 
 OBS: Tilmeldingen er bindende: 
 
Mødested: Hevring Lejren – Telefon 86 48  80 69  er åben fra Søndag  kl. 8.00 – 17.00. 
 
Fortæring: Kantinen i Hevring Lejren er Lukket så husk madpakke. 
 ( Det er ikke muligt at etablere nogen form for salg af forplejning i det militære 

område, derfor HUSK forplejning til hele dagen.) 
 
Venlig hilsen og på gensyn i Hevring25 April 2010.  
 Walter Kristensen   
DDS Østjylland 
 
Walther Kristensen tlf. 86974132 / 23264132 w.k@kristensen.mail.dk  


